
 

 

 

_________________________________________________________________ 
 

Projekt pt.: „Indywidualizacja szansą na rozwój”  współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 
 

 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 30346-2012 z dnia 2012-02-01 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Żelechów 

Przedmiotem zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego jest Zakup i dostawa pomocy 

dydaktycznych oraz sprzętu i wyposażenia dla 5 szkół podstawowych w Gminie Żelechów w 

ramach projektu pn. Indywidualizacja szansą na rozwój. Projekt... 

Termin składania ofert: 2012-02-17  

 

Żelechów: Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych oraz sprzętu i wyposażenia dla 5 szkół 

podstawowych w Gminie Żelechów w ramach projektu pn. Indywidualizacja szansą na 

rozwój. 

Numer ogłoszenia: 69774 - 2012; data zamieszczenia: 07.03.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 30346 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Żelechowie, ul. Piłsudskiego 47, 08-430 Żelechów, 

woj. mazowieckie, tel. 025 7541189, faks 025 7541144. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych 

oraz sprzętu i wyposażenia dla 5 szkół podstawowych w Gminie Żelechów w ramach projektu pn. 

Indywidualizacja szansą na rozwój.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia w trybie przetargu 

nieograniczonego jest Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych oraz sprzętu i wyposażenia dla 5 

szkół podstawowych w Gminie Żelechów w ramach projektu pn. Indywidualizacja szansą na 

rozwój. Projekt realizowany jest z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=30346&rok=2012-02-01


 

 

 

_________________________________________________________________ 
 

Projekt pt.: „Indywidualizacja szansą na rozwój”  współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 
 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, 

Działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 

edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2. Indywidualizacja procesu 

nauczania i wychowania uczniów klas I-III szkół podstawowych - projekty systemowe. 1. 

Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa pomocy dydaktycznych wraz z wszelkimi kosztami, 

m. in. dostarczenia, rozładunku, gwarancji jakości na dostarczony towar. Wykonawca na każdy 

przedmiot dostawy winien posiadać wymagane prawem certyfikaty lub protokoły zgodności z 

obowiązującymi normami. Zamówienie obejmuje dostawę do następujących szkół prowadzonych 

przez Gminę Żelechów: Szkoła Podstawowa im. Romualda Traugutta w Żelechowie, Szkoła 

Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Stefanowie, Szkoła Podstawowa im. ks. Jana 

Twardowskiego w Starym Goniwilku, Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Starym 

Kębłowie, Szkoła Podstawowa w Woli Żelechowskiej. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

(wykaz pomocy dydaktycznych) dla poszczególnych szkół przedstawia załącznik nr 4 do SIWZ. 

Jeżeli w szczegółowym wykazie pomocy dydaktycznych wskazano nazwy zwyczajowe lub 

produkty konkretnych producentów, to nie mają one na celu naruszenia art. 29 i art. 7 ustawy PZP, 

a jedynie sprecyzowanie oczekiwań jakościowych i określenie cech technicznych. Zamawiający 

dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym. Wykonawca powołujący się na rozwiązania 

równoważne winien wykazać, iż oferowany asortyment będzie o takich samych lub lepszych 

parametrach technicznych, jakościowych i funkcjonalnych. W takiej sytuacji Zamawiający wymaga 

złożenia stosownych dokumentów potwierdzających spełnianie opisywanych wymagań.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.16.21.00-6, 30.21.31.00-6, 30.23.60.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
tak, projekt/program: Projekt realizowany jest z Europejskiego Funduszu Społecznego w 

ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach, Działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 

wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2. 

Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas I-III szkół podstawowych - 

projekty systemowe.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.03.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 



 

 

 

_________________________________________________________________ 
 

Projekt pt.: „Indywidualizacja szansą na rozwój”  współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 
 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 REMI s.c. Jacek Łyżwiński, Renata Toepler - Łyżwińska, ul. Grochowska 235 lok.6, 04-001 

Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 140490,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 129992,00 

 Oferta z najniższą ceną: 124030,00 / Oferta z najwyższą ceną: 133881,72 

 Waluta: PLN. 

 

 

 


